全国病児保育協議会 永年勤続者表彰申請用紙

一般社団法人

全国病児保育協議会 御中

下記の通り相違ありませんので永年勤続表彰者として申請します。

勤続年数 5年 ・ 10年 ・ 15年 ・ 20年 （対象年を○で記してください）

申請日     平成   年   月   日
施設名

代表者名
                 印

住所

入会年月 所属支部

被

表

彰

者

ふりがな
男
・
女

生年月日
昭和    年    月    日

生
平成       （満    歳）

氏名

住所

職種
保育士・看護師・その他（     ）

勤続年数
 延べ   年   か月  （入職年月日 昭和・平成  年  月  日）
職歴（入職以降）

備考